באותה עת העריך המכון, שהבית עשוי להגיע לשיעור ניכר של אירוח ספורטאים מחוץ לארץ והוא יושלם עד כדי תפוסה מלאה על ידי ספורטאי הייצוג

* ב-19.1.75 החליט מבקר המדינה על הפעלת ביקורת על חברת "מכון וינגייט — מלון הספורט בע"מ" לפי סעיף 7(ז) לחוק מבקר המדינה, תשי"ח—1958 (נוסח משולב).

הישראלים. מרכז ההשקעות התנה בכתב האישור של בית הנבחרות כמפעל מאושר, שלפחות מחצית מתפוסת הבית תהיה על ידי תיירים תושבי חוץ לארץ.

המוסדות המנהלים של בית הנבחרות קבעו, שהבית ישרת אך ורק את גורמי הספורט ובאי המכון, ובהתאם לכך קבעו סדרי עדיפויות לזכאות ליהנות משירותי הבית.

בדצמבר 1974 הודיע שר החינוך והתרבות למבקר המדינה, שהנהלת המכון והנהלת הבית ינהגו בהתאם לקווים אלה.

מימון לימודים של חיילים משוחררים לבחינות בגרות

בחקי החיילים המשוחררים (הוראות שעה), תשל"ד—1973 (להלן: החוק), שנתקבל בכנסת בדצמבר 1973, נקבע, בין היתר, שאוצר המדינה יממן את שכר הלימוד של חייל משוחרר המבקש להשלים את לימודיו כדי לעמוד בבחינות בגרות. על פי תקנות החיילים

המשוחררים (תשלום שכר לימוד על ידי המדינה ועדיפות בקבלה ללימודים, תשל"ד—1974). (להלן: התקנות), הוטל הטיפול באישור בקשותיהם של חיילים משוחררים ובהעברת הכספים למימון לימודיהם על מרכז הקרנות במשרד החינוך והתרבות. עד סוף דצמבר 1974 מומנו, על פי הוראות אלה, לימודיהם של כ-5,000 חיילים משוחררים, שלמדו לקראת בחינות בגרות, וההוצאה, כולל התחייבויות לפעולה זו, הסתכמה בכ-2.3 מליון ל"י בקירוב.